§X75 LYON » LE PEAGE DE ROUSSILLON +» ANNONAY

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de PEAGE DE ROUSSILLON (horaires donnés 4 titre indicatif, information aupres de la SNCF)

TER en provenance de LYON PART-DIEU

TER en provenance de LYON PERRACHE

TER en provenance de VALENCE VILLE

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de LYON (horaires donnés a titre indicatif, information auprés de la SNCF)

TGV en provenance de PARIS

Communes Points d'arrét

LYON PART-DIEU Gare routiére 08:40 1215 16:15 18:05 2115

VENISSIEUX Gare 09:05 12:40 16:40 18:30 1:40

LE PEAGE DE ROUSSILLON Gare 07:05 08:05 - 10:05 - 13:05 15:05 16:05 - 17:05 18:05 - 19:05 20:05

SABLONS Pont de Sablons 0713 08:13 ° 10413 - 1313 1513 16:13 ° 1713 1813 = 19:13 2013

SERRIERES Montée 0715 0815 09:55 105 13:30 1315 1515 1615 17:30 1715 1815 19:20 195 2015 2230

FELINES La Remise 0719 08:19 09:58 10419 13:33 1319 1619 16:19 17:33 1719 1819 19:23 1919 2019 22:33

PEAUGRES Déviation 07:21 08:21 10:00 10:21 13:35 13:21 15:21 16:21 17:35 20 18:21 19:25 18:21 2021 22:35

DAVEZIEUX Eglise 07:27 08:27 10:08 10:27 13:43 13:21 16:21 16:27 1743 27 18:27 19:33 19:27 20:21 243
Centre commercial 07:29 08:29 101 10:29 13:46 13:29 16:29 16:29 17:46 17:29 18:29 19:36 19:29 20:29 22:46

ANNONAY Boutique SNCF 07:33 08:33 10:4 10:33 13:49 13:33 15:33 16:33 17:49 17:33 18:33 19:39 19:33 20:33 22:49
Gare Routiére 07:38 08:38 10:20 10:38 13:55 13:38 15:38 16:38 17:55 17:38 18:38 19:45 19:38 20:38 22:55

Abréviations :

L: lundi V: vendredi
M : mardi S : samedi
Me : mercredi D : dimanche
J:jeudi F:férié

TLJ : tous les jours (fériés inclus)

*Sauf jours fériés

Des changements d’horaires et

des perturbations sont possibles
en cours d'année, tous les horaires a
jour sur laregionvoustransporte.fr

Correspondances
des trains
TER Informations auprés de la SNCF.
TGV Réservation obligatoire aupres
de la SNCF.

Le transport de vélo est
possible sur cette ligne.
Service sur réservation pour chaque
trajet, 48h a l'avance hors dimanche
et jours fériés, en téléphonant au
04 8000 7000. Le transport de vélo
reste possible sans réservation, sous
réserve de place disponible.
3 Leréseau
(E\ se rend accessible.
Service sur réservation pour chaque
trajet, 48h a l'avance hors dimanche
et jours fériés, en téléphonant au
04 8000 7000.
Gratuité pour les accompagnateurs
des personnes titulaires de la Carte
Mobilité Inclusion ou lllico Mobilité.

Ces horaires sont donnés a titre

indicatif, les s étant is aux
aléas de la route.
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§X75 ANNONAY » LE PEAGE DE ROUSSILLON » LYON

Communes Points d'arrét
ANNONAY Gare Routiére 06:05 06:10 07:00 08:10 09:35 12:00 1210 1310 14:10 15:50 16:10 1710 18:10 18:55 19:10
Boutique SNCF 0610 06:15 07:05 0815 09:40 12:05 1215 1315 1415 15:55 1615 1715 1815 19:00 1915
DAVEZIEUX Centre commercial 06:13 06:18 07:08 08:18 09:43 12:08 1218 1318 1418 15:58 1618 1718 1818 19:03 1918
Eglise 0616 06:21 07 08:21 09:46 0 2 1321 %2 16:01 16:21 0 18:21 19.06 1921
PEAUGRES Déviation 06:24 06:29 0719 08:29 09:54 1219 1229 13:29 14:29 16:09 16:29 17:29 18:29 1914 19:29
FELINES La Remise 06:26 06:31 07:21 08:31 09:56 vl 1231 13:31 14:31 16:1 16:31 1731 18:31 1916 19:31
SERRIERES Montée 06:30 06:35 07:25 08:35 09:59 1224 12:35 13:35 14:35 16:15 16:34 17:35 18:35 19:20 19:35
SABLONS Pont de Sablons 06:39 07:29 08:39 12:39 13:39 14:39 1619 17:39 18:39 19:39
LE PEAGE DE ROUSSILLON Gare 06:50 07:40 08:50 12:50 13:50 14:50 16:30 17:50 18:50 19:50
VENISSIEUX Gare 07:20 10:49 13:14 1724 20:10
LYON PART-DIEU Gare routiére 07:45 115 13:40 17:50 20:35

CORRESPONDANCES - Départs des trains en gare de PEAGE DE ROUSSILLON (horaires donnés a titre indicatif, informati

TER a destination de LYON PART-DIEU
TER & destination de LYON PERRACHE

TER @ destination de VALENCE VILLE

07:03

0710

0715

08:03

08:11

07:56

09:04

08:53

13:03

12:56

CORRESPONDANCES - Départs des trains en gare de LYON (horaires donnés 4 titre indicatif, information auprés de la SNCF)

TGV a destination de PARIS

08:04

1:34

14:04

14:03

13:53

pres de la SNCF)

15:07

14:53

16:40

16:54

18:04

18:04

17:56

19:06

18:54

21:04

20:02

19:54

Abréviations :

L: lundi V: vendredi
M : mardi S : samedi
Me : mercredi D : dimanche
J:jeudi F:férié

TLJ : tous les jours (fériés inclus)

*Sauf jours fériés

Des changements d’horaires et

des perturbations sont possibles
en cours d'année, tous les horaires a
jour sur laregionvoustransporte.fr

Correspondances
des trains
TER Informations auprés de la SNCF.
TGV Réservation obligatoire aupres
de la SNCF.

Le transport de vélo est
possible sur cette ligne.
Service sur réservation pour chaque
trajet, 48h a l'avance hors dimanche
et jours fériés, en téléphonant au
04 8000 7000. Le transport de vélo
reste possible sans réservation, sous
réserve de place disponible.
3 Leréseau
(E\ se rend accessible.
Service sur réservation pour chaque
trajet, 48h a l'avance hors dimanche
et jours fériés, en téléphonant au
04 8000 7000.
Gratuité pour les accompagnateurs
des personnes titulaires de la Carte
Mobilité Inclusion ou lllico Mobilité.

Ces horaires sont donnés a titre
indicatif, les 's étant is aux
aléas de la route.

Pour connaitre le tarif de votre
trajet, appelez le 04 8000 7000.

POINTS DE VENTE

A bord des autocars

Aux points de vente SNCF
- Boutique SNCF Annonay

- Gare du Péage de
Rousillon
- Gare de Lyon Perrache

- Gare de Lyon Part-Dieu

Sur le site oura.com

En utilisant cet autocar, un
utilisateur émet en moyenne
29,47g de CO, par kilométre*.

-A du 10 avril 2012

‘vous transporte

0480007000

Tous les renseignements pour
organiser votre voyage sur
laregionvoustransporte.fr

La carte Oura

peut contenir

des titres de

transport de
différents réseaux de la région
Auvergne-Rhone-Alpes. Achat
et rechargement sur oura.com

(]
Pour trouver les horaires '; 4
et calculer un itinéraire, ‘
rendez-vous sur oura.com ou
sur l'application mobile Oura

Ce dépliant a coité
\ 0.20€ pour sa
conception et son édition. || est

délivré gratuitement, merci de
ne pas le jeter, ni le gaspiller.

@ La Région

Auvergne-Rhone-Alpes



