



X75 LYON → LE PEAGE DE ROUSSILLON → ANNONAY

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de PEAGE DE ROUSSILLON (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)

TER en provenance de LYON PART-DIEU	06:54	07:56		09:54		12:56	14:53	15:54		16:54	17:56		18:54	19:54	
TER en provenance de LYON PERRACHE	06:16	07:15									17:47		18:47	19:47	
TER en provenance de VALENCE VILLE	06:40	07:39		10:02				15:40		16:40	17:40		18:40	19:40	

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de LYON (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)

TGV en provenance de PARIS			08:22		11:56			15:56					20:56		
----------------------------	--	--	-------	--	-------	--	--	-------	--	--	--	--	-------	--	--

Abréviations :

L : lundi	V : vendredi
M : mardi	S : samedi
Me : mercredi	D : dimanche
J : jeudi	F : férié
TLJ : tous les jours (fériés inclus)	
*Sauf jours fériés	

Des changements d'horaires et des perturbations sont possibles en cours d'année, tous les horaires à jour sur laregionvoustransporte.fr

Correspondances des trains

TER Informations auprès de la SNCF.
TGV Réservation obligatoire auprès de la SNCF.

Le transport de vélo est possible sur cette ligne.

Service sur réservation pour chaque trajet, 48h à l'avance hors dimanche et jours fériés, en téléphonant au 04 8000 7000. Le transport de vélo reste possible sans réservation, sous réserve de place disponible.

Le réseau se rend accessible.

Service sur réservation pour chaque trajet, 48h à l'avance hors dimanche et jours fériés, en téléphonant au 04 8000 7000.

Gratuité pour les accompagnateurs des personnes titulaires de la Carte Mobilité Inclusion ou Illico Mobilité.

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la route.

X75 ➔ ANNONAY
➔ PEAGE DE ROUSSILLON
➔ LYON

La Région vous transporte

Du 14 décembre 2025
au 11 juillet 2026



**cars
Région
express**

oura
Auvergne-Rhône-Alpes

La Région
Auvergne-Rhône-Alpes

X75 ➔ ANNONAY ➔ PEAGE DE ROUSSILLON ➔ LYON

ANNONAY	● Gare routière • Boutique SNCF
DAVEZIEUX	● Centre commercial ● Eglise
PEAUGRES	● Déviation
FELINES	● La Remise
SERRIERES	● Montée
SABLONS	● Pont de Sablons
LE PEAGE DE ROUSSILLON	● Gare SNCF - TER - cars Région
VENISSIEUX	● Gare - TER
LYON PART-DIEU	● Gare routière SNCF - TER

Correspondances :

SNCF avec SNCF grandes lignes

TER avec les lignes SNCF TER

cars Région avec les lignes cars Région
Pour trouver toutes les correspondances : oura.com

X75 ANNONAY ➔ LE PEAGE DE ROUSSILLON ➔ LYON

Communes	Points d'arrêt	du L au V*	du L au V*	du L au S*	du L au S*	TLJ	TLJ	du L au S*	du L au S*	du L au V*	du L au V*	TLJ	TLJ	du L au V*		
ANNONAY	Gare Routière	06:05	06:10	07:00	08:10	09:35	12:00	12:10	13:10	14:10	15:50	16:10	17:10	18:10	18:55	19:10
	Boutique SNCF	06:10	06:15	07:05	08:15	09:40	12:05	12:15	13:15	14:15	15:55	16:15	17:15	18:15	19:00	19:15
DAVEZIEUX	Centre commercial	06:13	06:18	07:08	08:18	09:43	12:08	12:18	13:18	14:18	15:58	16:18	17:18	18:18	19:03	19:18
	Eglise	06:16	06:21	07:11	08:21	09:46	12:11	12:21	13:21	14:21	16:01	16:21	17:21	18:21	19:06	19:21
PEAUGRES	Déviation	06:24	06:29	07:19	08:29	09:54	12:19	12:29	13:29	14:29	16:09	16:29	17:29	18:29	19:14	19:29
FELINES	La Remise	06:26	06:31	07:21	08:31	09:56	12:21	12:31	13:31	14:31	16:11	16:31	17:31	18:31	19:16	19:31
SERRIERES	Montée	06:30	06:35	07:25	08:35	09:59	12:24	12:35	13:35	14:35	16:15	16:34	17:35	18:35	19:20	19:35
SABLONS	Pont de Sablons	-	06:39	07:29	08:39	-	-	12:39	13:39	14:39	16:19	-	17:39	18:39	-	19:39
LE PEAGE DE ROUSSILLON	Gare	-	06:50	07:40	08:50	-	-	12:50	13:50	14:50	16:30	-	17:50	18:50	-	19:50
VENISSIEUX	Gare	07:20				10:49	13:14					17:24			20:10	
LYON PART-DIEU	Gare routière	07:45				11:15	13:40					17:50			20:35	

CORRESPONDANCES - Départs des trains en gare de PEAGE DE ROUSSILLON (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)

TER à destination de LYON PART-DIEU	07:03	08:03	09:04		13:03	14:03	15:07		18:04	19:06		20:02		
TER à destination de LYON PERRACHE		07:10	08:11					16:40						
TER à destination de VALENCE VILLE		07:15	07:56	08:53		12:56	13:53	14:53	16:54		17:56	18:54		19:54

CORRESPONDANCES - Départs des trains en gare de LYON (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)

TGV à destination de PARIS	08:04			11:34	14:04			18:04			21:04	
----------------------------	-------	--	--	-------	-------	--	--	-------	--	--	-------	--

Abréviations :

L : lundi	V : vendredi
M : mardi	S : samedi
Me : mercredi	D : dimanche
J : jeudi	F : férié
TLJ : tous les jours (fériés inclus)	

*Sauf jours fériés

Des changements d'horaires et des perturbations sont possibles en cours d'année, tous les horaires à jour sur laregionvoustransporte.fr

Correspondances des trains

TER Informations auprès de la SNCF.
TGV Réservation obligatoire auprès de la SNCF.

Le transport de vélo est possible sur cette ligne.
Service sur réservation pour chaque trajet, 48h à l'avance hors dimanche et jours fériés, en téléphonant au 04 8000 7000. Le transport de vélo reste possible sans réservation, sous réserve de place disponible.

Le réseau se rend accessible.

Service sur réservation pour chaque trajet, 48h à l'avance hors dimanche et jours fériés, en téléphonant au 04 8000 7000.

Gratuité pour les accompagnateurs des personnes titulaires de la Carte Mobilité Inclusion ou Illico Mobilité.

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la route.



Tous les renseignements pour organiser votre voyage sur laregionvoustransporte.fr

La Région Auvergne-Rhône-Alpes



Photo couverte : © P. Pommerehne - Musée des Confluences - Lyon - Saint-Georges - © T. Garcia - Lyon - Musée des Confluences

Pour connaître le tarif de votre trajet, appelez le **04 8000 7000**.



La carte Oùra peut contenir des titres de transport de différents réseaux de la région Auvergne-Rhône-Alpes. Achat et recharge sur oura.com



Pour trouver les horaires et calculer un itinéraire, rendez-vous sur oura.com ou sur l'application mobile Oùra

0,20 €
Ce dépliant a coûté 0,20€ pour sa conception et son édition. Il est délivré gratuitement, merci de ne pas le jeter, ni le gaspiller.